
医療機関の皆様 

 

 

内分泌・糖尿病外来の一時休止について 

 

 

平素より当院をご利用いただき、誠にありがとうございます。心より御礼申し上げます。 

 

当院の内分泌・糖尿病外来におきましては、多くの患者さんのご紹介を賜り深く感謝申し

上げます。 

しかしながら、同外来の担当医師が人事異動により令和7年3月末をもって退職するため、

内分泌・糖尿病外来への患者紹介を令和 6 年 11 月 25 日より一時休止をさせていただきま

す。 

 

後任の診療体制が整い次第、速やかにお知らせいたします。それまでの間、地域の先生方

にご迷惑をおかけしますことを深くお詫びするとともに、何卒ご理解賜りますようお願い申

し上げます。 

 

引き続き、東京医療センターへのご支援とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

  国立病院機構 東京医療センター 院長 小林 佳郎 

 


